

Webhallen väljer Resurs för både e-handel och butik

Webhallen är en av Sveriges ledande återförsäljare av hårdvara, hemelektronik, spel och film. Genom samarbetet med Resurs kan Webhallen tillgängliggöra sina produkter till fler genom att erbjuda sina kunder delbetalnings- och fakturaalternativ i både butik och för sin e-handel.

Webhallens mångåriga hårdvaru- och spelentusiasm är det vinnande konceptet i deras verksamhet. För att säkra att kunden får en än bättre kundupplevelse i fysisk butik och online blev Resurs erbjudande det självklara valet.

– Vi valde Resurs för att deras lösning passar våra kunders behov bäst av enkla och säkra betalningslösningar, säger Anders Torell, VD på Webhallen.

Att Resurs kan erbjuda ett starkt omnierbjudande för både fysisk butik och online har varit ett starkt vägande skäl.

Samarbetet innebär att Webhallen erbjuder sina kunder Resurs betalningsmöjligheter i sin checkout, vilket gör det möjligt för Webhallen att äga sin kunddata och kundresa helt och hållet. Möjligheten att stärka relationerna med nuvarande och lojala kunder blir ett viktigt fokus framåt.

– Vi ser framför oss ett nära sammanflätat samarbete där vi tillsammans kan utveckla och förädla erbjudandet till Webhallens kunder. Att Webhallen sätter så stort fokus på sitt lojalitetsarbete passar oss på Resurs, eftersom vi gärna arbetar nära vår partner, säger Andreas Andersson, Commercial Director Corporate i Sverige på Resurs.

– Vi är stolta över samarbetet med Webhallen. Vi har en lång erfarenhet och djup förståelse för hemelektronikbranschen och tar med oss värdefull kunskap in i partnerskapet. Tillsammans med Webhallen kommer vi leverera enkla och säkra kundupplevelser, säger Sofie Tarring Lindell, CFO och interim VD på Resurs.

KONTAKT

Andreas Andersson, Commercial Director Corporate Sverige, Resurs, +46736612083, andreas.andersson@resurs.se

Anders Torell, VD, Webhallen, +46701988800, anders.torell@webhallen.com

OM WEBHALLEN

Webhallen Sverige AB som koncept grundades 1999 och har vuxit till att idag vara en av Sveriges ledande återförsäljare inom hårdvara, hemelektronik, gadgets, spel och film. Webhallen har idag 17 fysiska butiker utspridda från Malmö till Uppsala samt försäljning via e-handel.

OM RESURS HOLDING

Resurs Holding (Resurs), som verkar genom dotterbolaget Resurs Bank, är ledande inom retail finance i Norden och erbjuder betallösningar, konsumentlån och nischade försäkringsprodukter. Resurs Bank har sedan starten 1977 etablerat sig som en ledande partner för säljdrivande betal- och lojalitetslösningar för butik och e-handel och därigenom har Resurs byggt en kundbas på cirka 6 miljoner privatkunder i Norden. Resurs Bank har sedan 2001 bankkort och står under tillsyn av Finansinspektionen. Resurskoncernen har verksamhet i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Vid utgången av det andra kvartalet 2023 uppgick antalet anställda till 702 personer och låneboken till 39,6 miljarder SEK. Resurs är noterat på Nasdaq Stockholm.

Bifogade filer

[Webhallen väljer Resurs för både e-handel och butik](#)